



URZĄD GMINY GORZYCE
UL. SANDOMIERSKA 75,
39-432 GORZYCE
TEL. 15 836 20 75

Rejestr zgłoszonych uwag w ramach konsultacji społecznych

Gminnego Programu Rewitalizacji dla Gminy Gorzyce

Lp.	Zgłaszający	Część dokumentu do którego odnosi się uwaga	Obecny zapis	Propozycja zmiany wraz z uzasadnieniem	Stanowisko wraz z uzasadnieniem
1.	Ks. Władysław Drewniak Parafia Rzymsko-Katolicka św. Franciszka Salezego i św. Andrzeja Boboli	Od str. 72 do 74 Charakterystyka pozostałych rodzajów przedsięwzięć	Tabela przedstawiająca charakterystykę pozostałych rodzajów przedsięwzięć	Zagospodarowanie przestrzeni parkingu przy Kościele Parafialnym pw. Św. Franciszka Salezego i św. Andrzeja Boboli w Gorzycach <u>UZASADNIENIE</u> Teren parkingu bezpośrednio sąsiaduje z obszarem rewitalizacji. Zagospodarowanie przestrzeni parkingu przy zabytkowym Kościele będzie miało wpływ na rozwój społeczno-gospodarczy. Planuje się zagospodarować przestrzeń parkingową, w centrum którego znajdować się będzie zabytkowy Pomnik Grunwaldzki. Dogodne zagospodarowanie przestrzeni będzie miało wpływ na poprawę stanu technicznego i estetycznego tego obszaru, co umożliwi integrację społeczeństwa zamieszkującego gminę poprzez uczestnictwo w uroczystościach o charakterze kulturalnym i patriotycznym.	Uwaga uwzględniona Zmodyfikowano nazwę i zakres przedsięwzięcia pn. <i>Modernizacja budynków użyteczności publicznej</i> zawartego w tabeli nr 17 <i>Charakterystyka uzupełniających przedsięwzięć rewitalizacyjnych</i> . Obecna nazwa to: <i>Modernizacja budynków użyteczności publicznej oraz poprawa estetyki i funkcjonalności przestrzeni publicznych</i> . Zakres rzeczowy rozszerzono o zapis: „Przedsięwzięcie obejmuje również działania związane z zagospodarowaniem przestrzeni publicznych, w tym m.in. zagospodarowanie przestrzeni parkingowej przy zabytkowym Kościele Parafialnym pw. Św. Franciszka Salazego i św. Andrzeja Boboli w Gorzycach z osadzeniem w centralnej części przestrzeni parkingowej zabytkowego Pomnika Grunwaldzkiego”.



URZĄD GMINY GORZYCE
UL. SANDOMIERSKA 75,
39-432 GORZYCE
TEL. 15 836 20 75

2.	Krzysztof Laskowski Spółdzielnia Mieszkaniowa w Gorzycach	Str. 64 Nazwa projektu	Poprawa stanu technicznego i termomodernizacja budynków wielofunkcyjnych wraz z zagospodarowaniem przestrzeni osiedlowych	Poprawa sfery przestrzenno-funkcjonalnej, technicznej i środowiskowej na terenach i w budynkach zarządzanych przez Spółdzielnię Mieszkaniową w Gorzycach <u>UZASADNIENIE:</u> Zmiana nazwy	Uwaga uwzględniona Wniosek został uwzględniony, w związku z czym nazwa projektu została zmieniona i ujednoczona w całym dokumencie
3.		Str. 64 Szacowana wartość	950 000 zł	1 000 000 zł <u>UZASADNIENIE:</u> Doprecyzowanie szacowanej wartości	Uwaga uwzględniona Wniosek został uwzględniony, w związku z czym szacowana wartość projektu została zmieniona i ujednoczona w całym dokumencie
4.		Str. 64, 65 Zakres rzeczowy realizowanych zadań	Projekt będzie obejmował poprawę stanu technicznego i termomodernizację budynków zarządzanych przez Spółdzielnię Mieszkaniową w Gorzycach oraz wzrost funkcjonalności i estetyki terenów publicznych osiedla. W ramach realizacji projektu przewiduje się m.in.: <ul style="list-style-type: none">▪ ocieplenie ścian, stropów, fundamentów, stropodachów lub dachów;▪ modernizację lub wymianę stolarki okiennej i drzwiowej lub wymiana oszkleń w budynkach na efektywne energetycznie;▪ montaż urządzeń zaciemniających okna (np. rolety, żaluzje);▪ izolację cieplną, równoważenie hydrauliczną lub kompleksową;▪ modernizację instalacji ogrzewania lub przygotowania ciepłej wody użytkowej,	Projekt będzie obejmował poprawę sfery przestrzenno-funkcjonalnej, technicznej i środowiskowej na terenach i w budynkach zarządzanych przez Spółdzielnię Mieszkaniową w Gorzycach. W ramach realizacji projektu przewiduje się m.in.: <ul style="list-style-type: none">– Wykonanie obiektów uzupełniających funkcjonalność terenów przyległych do budynku: parkingi, chodniki, drogi, itp.;– Uzupełnienie terenu o urządzenia małej architektury;– Przebudowę oraz modernizację budynków w celu przywrócenia i nadania nowych funkcji gospodarczych (wraz z działaniami energooszczędnymi);	Uwaga uwzględniona Wniosek został uwzględniony, w związku z czym zakres rzeczowy projektu opisano zgodnie z wniesioną uwagą.





URZĄD GMINY GORZYCE
UL. SANDOMIERSKA 75,
39-432 GORZYCE
TEL. 15 836 20 75

			<p>wraz z podłączeniem do sieci ciepłowniczej lub wymianą źródła ciepła (kotły gazowe, kotły na biomase);</p> <ul style="list-style-type: none">▪ przebudowę i/lub budowę klimatyzacji i systemów chłodzących,▪ likwidację liniowych i punktowych mostków cieplnych,▪ modernizację systemu wentylacji poprzez montaż układu odzysku (rekuperacji) ciepła,▪ zastosowanie automatyki pogodowej i systemów zarządzania zużyciem energii w budynku (w tym zawory termostatyczne),▪ modernizację instalacji elektrycznych budynku, która skutkować będzie ograniczeniem strat energii,▪ instalację OZE w modernizowanych energetycznie budynkach;▪ instalację urządzeń wysokosprawnej mikrokogeneracji;▪ modernizację lub wymianę oświetlenia (zamontowanego w/na budynku na stałe);▪ przebudowę oraz remont budynków w celu przywrócenia i nadania nowych funkcji gospodarczych;▪ uzupełnienie terenu o urządzenia małej architektury;	<ul style="list-style-type: none">– Modernizację lub wymianę oświetlenia (zamontowanego w/na budynku na stałe) wraz z modernizacją instalacji elektrycznych budynku;– Instalację OZE w modernizowanych budynkach;– Zastosowanie automatyki pogodowej i systemów zarządzania zużyciem energii w budynkach (w tym zawory termostatyczne);– Modernizację instalacji ogrzewania i przygotowania ciepłej wody użytkowej. <p><u>UZASADNIENIE:</u> Doprecyzowanie zakresu rzeczowego realizowanych zadań</p>	
--	--	--	---	--	--



URZĄD GMINY GORZYCE
UL. SANDOMIERSKA 75,
39-432 GORZYCE
TEL. 15 836 20 75

			<ul style="list-style-type: none">wykonanie obiektów uzupełniających funkcjonalność terenów przyległych: parkingi, chodniki, place zabaw itp.		
5.		Str. 65 Podmioty realizujące projekt	Gmina Gorzyce, Spółdzielnia Mieszkaniowa	Spółdzielnia Mieszkaniowa w Gorzycach <u>UZASADNIENIE:</u> Doprecyzowanie nazwy podmiotu realizującego projekt	Uwaga uwzględniona Wniosek został uwzględniony, w związku z czym nazwa podmiotu realizującego projekt została doprecyzowana w dokumencie.
6.	Krzysztof Laskowski Spółdzielnia Mieszkaniowa w Gorzycach	Str. 65 Prognozowane rezultaty wraz ze sposobem ich oceny i zmierzenia do celów rewitalizacji	Wskaźniki produktu i rezultatu: 1. Ilość zaoszczędzonej energii cieplnej 2. Powierzchnia użytkowa budynków poddanych termomodernizacji	Wskaźniki produktu i rezultatu: 1. Ilość zaoszczędzonej energii cieplnej i elektrycznej, 2. Powierzchnia użytkowa budynków poddanych modernizacji <u>UZASADNIENIE:</u> Doprecyzowanie wskaźników	Uwaga nieuwzględniona Wskaźniki dostosowano do wskaźników podanych w Szczegółowym Opisie Osi Priorytetowych Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Podkarpackiego na lata 2014–2020 dla działania 6.3. <i>Rewitalizacja przestrzeni regionalnej</i> . Obecny zapis brzmi: <i>Wskaźniki produktu i rezultatu:</i> 1. Powierzchnia obszarów objętych rewitalizacją 2. Ludność mieszkająca na obszarach objętych rewitalizacją.
7.		Str. 85 Tabela 19 Szacunkowe ramy finansowe Gminnego Programu Rewitalizacji Gminy	Pkt. 2 Poprawa stanu technicznego i termomodernizacja budynków wielofunkcyjnych wraz z zagospodarowaniem przestrzeni osiedlowych Całkowita wartość projektu [zł] 950 000	Pkt. 2 Poprawa sfery przestrzenno-funkcjonalnej, technicznej i środowiskowej na terenach i w budynkach zarządzanych przez Spółdzielnię Mieszkaniową w Gorzycach Całkowita wartość projektu [zł] 1 mln	Uwaga uwzględniona Wniosek został uwzględniony, w związku z czym nazwa podmiotu realizującego projekt oraz szacunkowa wartość zostały doprecyzowane w dokumencie.



URZĄD GMINY GORZYCE
UL. SANDOMIERSKA 75,
39-432 GORZYCE
TEL. 15 836 20 75

				<u>UZASADNIENIE:</u> Zmiana nazwy i kwoty	
8.		Str. 90 Tabela 20 Harmonogram wdrażania dokumentu	Pkt. 2 Poprawa stanu technicznego i termomodernizacja budynków wielofunkcyjnych wraz z zagospodarowaniem przestrzeni osiedlowych	Pkt. 2 Poprawa sfery przestrzenno- funkcjonalnej, technicznej i środowiskowej na terenach i w budynkach zarządzanych przez Spółdzielnię Mieszkaniową w Gorzycach <u>UZASADNIENIE:</u> Zmiana nazwy	Uwaga uwzględniona Wniosek został uwzględniony, w związku z czym nazwa podmiotu realizującego projekt została doprecyzowana w dokumencie.

WÓJT
Leszek Surdy
mgr Leszek Surdy